
                                                                                     

 

ÖZGEÇMİŞ 

 Uzm.Klinik Psikolog Danışman  Z.Pelin ÇINAR  

1972  yılında Ankara’da doğdu. İlköğrenimini Özel Kavaklıdere İlkokulu’nda 
tamamlayan Z.Pelin ÇINAR , 1990 yılında İzmir Amerikan (American Collegiate 
Institute) / İTK  mezun olduktan sonra 1990 -1994   yıllarında 4 yıl Ege (1 yıl) 
Üniversitesi ardından yatay geçişle Marmara  Üniversitesi  (3 yıl ) Psikolojk 
Danışmanlık eğitimini tamamladı . Ardından İstanbul Üniversitesi  1995 Davranış 
Bilimleri Enstitüsünde  Klinik Piskolojisi  yüksek lisansını tamamladı. (Farklı 
Öğrenen Çocukların,Annelerinin Psikolojik Değerlendirilmesi,Öz-Duyarlılık-
Psikolojileri iyi olma arasındaki ilişki ) Halen Yeditepe Üniversitesinde Gelişim 
Psikolojisi Doktora öğrencisidir.  

1994 itibari ile stajer olarak görev aldığı ve stajerliğini yaptığı ,Prof Dr Ayhan 
Kalyoncu , Prof. Dr. Mansur Beyazyürek ve Prof Dr Özkan Pektaş  ile birlikte 
Balıklı Rum Hastanesi Vakfı Bünyesi’nde Anatolia Klinikleri’nde Klinik Psikolog 
olarak görev yaptı.(Bağımlılık ve Bağımlılık Tedavileri   . 

Ekiple beraber Kanal 6 TV kanalında   Derinlikler  Programında moderatörlük 
.yaptı.TV 8 Tv kanalında İnfo Sağlık programının danışmanlığını yürüttü ve 
programın akışını hazırladı. 

Bakırköy Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanesi ve Erenköy Ruh ve Sinir Hastalıkları 
Eğitim ve Araştırma Hastanesin’de   Aile Dinamikleri  Grup Terapileri açtı ve 
yönetti.Halen de haftaiçersinde konuya uygun grupları açmaktadır. 

 Alkol-madde bağımlılığı ve psikiyatrik rahatsızlıkların tedavisinde  
Bağımlılık Psikiyatrisi Derneği’nin kurucu üyesi olan Prof. Dr. M. Özkan Pektaş’tan 
Psikoterapik SuperVisorlı’ğın da  Danışan görmeye devam etmektedir.Türk 
Psikologlar Derneği,İstanbul Psikodrama Enstitüsü , İstanbul Uluslarasrası Zerka 
Morano Enstitüsü (IPI üyesidir.  Co-Terapist 3 yıl süren   eğitimini  IPI  da teori 
ve pratik olarak  tamamlamıştır. Türk Psikoloji   Dergisinde  yazıları  
yayınlanmaktadır. Davranış Bilimleri Enstitüsünde Aile Dinamikleri EMDR Travna 
Eğitimleri Emre Konuk  ile Yrd.Doç.Dr Murat Dokur IFTA  İnternational  Family 
therapy Association merkezinde Aile ve Çift Terapileri merkezinde görev 



yapmıştır.Özel eğitim ile ilgili dsetek birimlerde görev almış grubu yönetmiş 
ayrıca aileleri ile ilgili grup destek programı ve  grup terapi si seanları 
düzenlenmektedir. Halen kendi merkezinde  Terapist olrak  Danışan  gören  
Z.Pelin ÇINAR  İngizce , ve Almanca  bilmektedir. 

 

 

 

 

 


